
10 апреля 2015 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГО ТАГИЛА

МБСОУ "КЛУБ ТУРИСТОВ "АЗИМУТ"

Чемпионат Нижнего Тагила по спортивному туризму (дисциплина: дистанция водная).

Код вида спорта - 0840005411Я

Свердловская область, гор. Нижний Тагил, река Тагил

дисциплина: дистанция водная катамаран 2

вид программы: мужские экипажи

класс дистанции - 2, квалификационный ранг - 436

№

02

14

03

01

06

17

15

12

16

18

20

08

04

19

07

09

05

название команды

Школа гребного

слалома К2М 3

КАСКАД-СПЛАВ

К2М-1

Школа гребного

слалома К2М 1

Школа гребного

слалома К2М 2

Экстрим

КАСКАД-СПЛАВ

К2М-6

КАСКАД-СПЛАВ

К2М-2

ИльиВели

КАСКАД-СПЛАВ

К2М-4

Роза ветров К2

Ух

Кабаны

Карабас Барабас

Иван Сусанин

Шагай

Арго

Крутые Бобры

город

Нижний Тагил

Екатеринбург

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Екатеринбург

Екатеринбург

Нижний Тагил

Екатеринбург

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижняя Салда

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

состав команды

Касимов Виталий (КМС)

Губенко Евгений (КМС)

Иргибаев Олег (КМС)

Прокопьев Денис (б/р)

Дьячков Сергей (КМС)

Вахрушев Андрей (КМС)

Гвоздев Олег (КМС)

Лобасов Дмитрий (КМС)

Прощенко Александр (3)

Артюгин Александр (2)

Карелин Вадим (3)

Саранчуков Петр (2)

Филатов Петр (2)

Беляков Иван (б/р)

Ильичев Алексей (2)

Величков Александр (КМС)

Миганов Тимофей (2)

Дьячков Илья (1)

Прилепин Виктор (2)

Романов Дмитрий (2)

Гринин Алексей (3)

Уфимцев Андрей (б/р)

Копосов Андрей (б/р)

Курганов Сергей (3)

Перезолов Алексей (КМС)

Гавриленко Григорий (КМС)

Затонский Андрей (2)

Татаринов Павел (1)

Осипов Павел (3)

Шик Дмитрий (3)

Пабойкин Виктор (3)

Роман Андрей (3)

Прилепин Сергей (2)

Малышев Алексей (3)

ранг

60

30

60

60

4

4

3

33

13

6

1

1

60

13

2

2

4

время

старта

0:54:00

0:56:00

1:03:00

1:10:00

1:41:00

1:08:00

1:00:00

1:36:00

1:21:00

0:49:00

1:13:00

0:37:00

0:14:00

0:44:15

0:33:00

0:23:00

0:20:00

время

финиша

0:56:23

0:58:25

1:05:28

1:12:23

1:43:58

1:11:05

1:03:11

1:39:20

1:24:12

0:52:30

1:16:25

0:40:33

0:18:01

0:47:56

0:37:22

0:25:55

0:24:28

время на

дистанции

02:23

02:25

02:28

02:23

02:58

03:05

03:11

03:20

03:12

03:30

03:25

03:33

04:01

03:41

04:22

02:55

04:28

штраф (ворота)

1 2 3
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Ъ

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

5

5
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5

8

5

5
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5

5

5

5

5

5

5
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9

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

20

5

5

всего

штраф

0

5

5

15

10

10

10

10

30

15

20

25

10

35

5

120

35

итоговое

время

02:23

02:30

02:33

02:38

03:08

03:15

03:21

03:30

03:42

03:45

03:45

03:58

04:11

04:16

04:27

04:55

05:03

место
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разряд

2

2

2

2

3

3

3



22

13

10

23

11

Бесстрашные

Кадеты

СЮТ-2М

Еноты

Поселковские

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Шмаков Сергей (б/р)

Зверев Павел (б/р)

Черепов Артур (3)

Писцов Александр (3)

Нехорошее Илья (б/р)

Телегин Артем (б/р)

Селиванов Андрей (2)

Спяднев Никита (б/р)

Мотовилов Николай (б/р)

Хафизов Алмаз (б/р)

0

2

0

3

0

1:39:00

2:07:00

1:18:00

1:05:00

1:47:00

1:43:01

2:10:46

1:22:52

1:08:55

1:51:02

04:01

03:46

04:52

03:55

04:02 5

5

5

5

50

5

5

^7

5

5

5

5

5

5

20

20

50

20

50

5

5

100

100

5

50

50

5

20

5

5

5

5

5

5

5

70

95

100

180

210

05:11

05:21

06:32

06:55

07:32
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21
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I судь:

Главный секрета

Старший судья-инспекто^

}.И.<

Лошаков А.И. СС2К

Безродное С.Б. СС1К


