

**МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**  
**ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ**  
**УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГО ТАГИЛА**  
**МБСОУ "КЛУБ ТУРИСТОВ "АЗИМУТ"**

Чемпионат Нижнего Тагила по спортивному туризму (дисциплина: дистанция водная).

Код вида спорта - 0840005411Я

10 апреля 2015 года

Свердловская область, гор. Нижний Тагил, река Тагил

дисциплина: дистанция водная катамаран 2

вид программы: мужские экипажи

класс дистанции - 2, квалификационный ранг - 436

№	название команды	город	состав команды	ранг	время старта	время финиша	время на дистанции	штраф (ворота)										всего штраф	итоговое время	место	разряд		
								1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
02	Школа гребного слалома К2М 3	Нижний Тагил	Касимов Виталий (КМС) Губенко Евгений (КМС)	60	0:54:00	0:56:23	02:23											0	02:23	1	2		
14	КАСКАД-СПЛАВ К2М-1	Екатеринбург	Иргибаев Олег (КМС) Прокопьев Денис (б/р)	30	0:56:00	0:58:25	02:25											5	02:30	2	2		
03	Школа гребного слалома К2М 1	Нижний Тагил	Дьячков Сергей (КМС) Вахрушев Андрей (КМС)	60	1:03:00	1:05:28	02:28											5	02:33	3	2		
01	Школа гребного слалома К2М 2	Нижний Тагил	Гвоздев Олег (КМС) Лобасов Дмитрий (КМС)	60	1:10:00	1:12:23	02:23											5	15	02:38	4	2	
06	Экстрим	Нижний Тагил	Прощенко Александр (3) Артюгин Александр (2)	4	1:41:00	1:43:58	02:58											5	10	03:08	5	3	
17	КАСКАД-СПЛАВ К2М-6	Екатеринбург	Карелин Вадим (3) Саранчуков Петр (2)	4	1:08:00	1:11:05	03:05											5	10	03:15	6	3	
15	КАСКАД-СПЛАВ К2М-2	Екатеринбург	Филатов Петр (2) Беляков Иван (б/р)	3	1:00:00	1:03:11	03:11											5	10	03:21	7	3	
12	ИльиВели	Нижний Тагил	Ильичев Алексей (2) Величков Александр (КМС)	33	1:36:00	1:39:20	03:20											5	5	10	03:30	8	
16	КАСКАД-СПЛАВ К2М-4	Екатеринбург	Миганов Тимофей (2) Дьячков Илья (1)	13	1:21:00	1:24:12	03:12											5	5	30	03:42	9	
18	Роза ветров К2	Нижний Тагил	Прилепин Виктор (2) Романов Дмитрий (2)	6	0:49:00	0:52:30	03:30											5	5	15	03:45	10	
20	Ух	Нижний Тагил	Гринин Алексей (3) Уфимцев Андрей (б/р)	1	1:13:00	1:16:25	03:25											5	5	20	03:45	11	
08	Кабаны	Нижний Тагил	Копосов Андрей (б/р) Курганов Сергей (3)	1	0:37:00	0:40:33	03:33											5	5	25	03:58	12	
04	Карабас Барабас	Нижний Тагил	Перезолов Алексей (КМС) Гавриленко Григорий (КМС)	60	0:14:00	0:18:01	04:01												5	5	10	04:11	13
19	Иван Сусанин	Нижняя Салда	Затонский Андрей (2) Татаринов Павел (1)	13	0:44:15	0:47:56	03:41											5	5	20	35	04:16	
07	Шагай	Нижний Тагил	Осипов Павел (3) Шик Дмитрий (3)	2	0:33:00	0:37:22	04:22											5		5	04:27	15	
09	Argo	Нижний Тагил	Пабойкин Виктор (3) Гоман Андрей (3)	2	0:23:00	0:25:55	02:55											5	100	5	120	04:55	
05	Крутые Бобры	Нижний Тагил	Прилепин Сергей (2) Малышев Алексей (3)	4	0:20:00	0:24:28	04:28											5	5	35	05:03	17	

22	Бесстрашные	Нижний Тагил	Шмаков Сергей (б/р) Зверев Павел (б/р)	0	1:39:00	1:43:01	04:01					5		50	5	5	5	70	05:11	18	
13	Кадеты	Нижний Тагил	Черепов Артур (3) Писцов Александр (3)	2	2:07:00	2:10:46	03:46		5			5	20	5	50	5	5	95	05:21	19	
10	СЮТ-2М	Нижний Тагил	Некоров Илья (б/р) Телегин Артем (б/р)	0	1:18:00	1:22:52	04:52		5	5	5	5	20	5	50		5	100	06:32	20	
23	Еноты	Нижний Тагил	Селиванов Андрей (2) Спящев Никита (б/р)	3	1:05:00	1:08:55	03:55		5	5		5	50	100	5	5	5	180	06:55	21	
11	Поселковские	Нижний Тагил	Мотовилов Николай (б/р) Хафизов Алмаз (б/р)	0	1:47:00	1:51:02	04:02	5	50	5	5	5	20	100	20			210	07:32	22	

Главный судья

Величков В.И. СС2К

Главный секретарь

Лошаков А.И. СС2К

Старший судья-инспектор

Безроднов С.Б. СС1К

